様式第4号(第4条関係)

排 水 設備 等 確認 通 知書

第  ＡＡ－ＢＢＢ  号

令和○○年○○月○○日

       住 所  橋本市東家一丁目１番１号

   申請者

  （設置者）氏 名  橋本 太郎  様

橋本市長          □印

令和○○年○○月○○日付で申請のあった下記の排水設備等の計画（計画の変更）に関し、

確認したので、橋本市下水道条例施行規程第4条第3項の規定により通知します。

計 画 の 区 分

排 水 設 備
☑ 新設  ☐ 増設

☐ 改築

利子補給

制度

☐ 活用

☑ 不活用

水 洗 便 所
☐ 新設  ☐ 増設  ☑ 浄化槽の切替

☐ くみ取り便所の改造 ☐ その他の改造

設 置 場 所 橋本市 東家一丁目370,371,372

使 用 者 名  橋本 太郎 電話番号  33-1111

施 工 業 者 名

（排水設備指

定工事店名）

 ○○設備
担 当 責 任

技 術 者 名
 ○○○○

土地所有者名  橋本 花子 建物所有者名  橋本 太郎

排 水 設 備

所 有 者 名
 橋本 太郎

除 害 施 設 の

有 無
☐ 有  ☑ 無

使 用 水 源 ☑ 水道水 ☐ 井戸水 ☐ 水道水井戸水併用 ☐ その他（     ）

排 水 人 口 ５ 人 敷 地 面 積 ○○○．○○ｍ2

着 工 予 定 日 令和○○年○○月○○日 完 成 予 定 日 令和○○年○○月○○日

 （指示事項）

       ○○○○をおこなうこと

（注） この書類は、工事の着手及び検査等に必要なものですから大切に保管してください。

市より交付します。交付後に工事着手してください。

排水確認番号

排水確認日

確認の下りる際に、条件や指示がある

場合があります。